WARUNKI EKSPLOATACJI.

. ':. | dl”Wl) USlugm'_E: |
e, {n;!,n' 2734A291'” £ _. Zaczep kulnwy posmda tabllmc mammnowq obowigzujaca uzytkownika w zakresie
£ 1‘ ot I_ . | J1€

www. ik ol pl
CPOLAND

#
~ D=10,00 kN
X

N}ERCEDII CRLASA (W-lea) sed.. , : ,
Ha/00 - 07 ik W eznsie LB|C_| eksploatacy nalezy ?nsnzegolnc elementy zaczepu kulowego utrzymywac
MERCEDES € K1LASA (W-203) col ~ w nalezytym stanie technicznym (wladciwie dokrgcone elementy zlaczone, calos¢
001 - 07 | konstrukeji zabezpieczona przed dzialanicm korozji).
e I'rey czepa musi by¢ potaczona z pem kulowym dodatkowym ztaczem
NF katalogowy M/Of TR ¥ ,.‘.; odpowiednie) wytrzymatosci (i cuch, linka z zapigciem).
KARTA GWARANCYJNA - EESUWAGA
, | | 4§z niczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
Wank' m.'yj". | pugtepowa ' -+ .} | "‘ '- tE : ksplomﬂbj¢ ZaCcZepu.
Js ! owy nie moze by¢ naprawiany.
I Producent zobowigzuje slg do wyminny wadliwego wy - SprawiziGSrub iiace zaczep kulowy po okolo 1000 km przebiegu eksploatacji.
ol daty zakupu lub 24 miesigey od daty pmdukc_l WM““‘"'*’ l4-dnmwym. ‘ Nacisk pronowy na kul¢ zaczepu nie moze przekroczy¢ 75 kg.

| _knui lub bézp

-dl ‘}u / |
' g8 zamontow;m pakdLulbwalh

| przegladu na stacji diagnostyc

' Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje sl¢ w miej
u producenta.

1 Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczep kuﬂ: |
nastapilo:

o) wakutek wypadku,
Iy wakulek nieprzestrzegania zasad pramdioml. Oklplﬂlllqll konserwac)

ty dokona¢

pudanych w instrukeji, __ , . .
4 Kata gwarancyjna bez daty sprzedazy , PleclﬂﬁlwwwlwII:J¢eﬁU, ~e ? G -r n g g i B “ (. data sprzedazy........coieniiieenaccenes
il mose shuzyd jako podstawa do reklamaci. | '
+ Wakutek nleprawidiowego zamontowania szei'h f P TC] DOj -ovoait e tiENR s oo oo-sesianll
e ‘Magrarkopc yandeﬁ.ﬁ U
Znczep hﬂlm satmontowany do samochodu pl'ﬂ;nm:mny jest do holowania przyczep Data produkeyt.. ... S
townrowyeh ey atycenych mee  rok.
|
Warunki znmontowanin , pie;z';c:';ﬁ'r;;c'l;;g-w
Zaczep kulowy moze hy¢ zamontowany i eksploatowmmh kidry posinda | e e
wladciwy stan techniczny elementéw podwozia, poprzez ki i v mil'l | e 3_20*94/ 20*05] 3_":00 ‘

zaczepu. |
Elementy te nie mogy by¢ uszkodzone mechanicznie ani m Mﬂlﬂle koroz)l |



http://magfarkop.ru

Sruba M10x35-8.8 : Bolt i
Podki. spre2. 10,2 Spring Washer

Pkt. 1 Nakretka M10, Nut
Podkt. sprez. 10,2 Spring Washer

Podki._okr. pow. 10,5, Plain Washer

R

.

(/mz Pht. 3

Sruba M10x35-8.8, Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Wash
Podki. okr. pow. 10,5, Plain Wa

Pkt.5 A Pkt 5
Nakretka M10, Nul N
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer |
Podkt. okr. pow. 10,5 FPlain Washer
{_

Pkt. 3 Pkt 4

PKL.7

Nakretka M6 ; Nut
Sruba M12x70-8.8; Bolt

Podki. okr. pow. 10,5, Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkf. sprez. 12,2, Spring Washer
Podki. okr. 13,0, Plain Washer

Nakretka M 6, Nut

FPodkl. okr. pow. 6,5, Plain Washer

2 Nr katalogowy Marka
Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer
Podki. okr.

M/032 Mercedes C klasa 4 drz. od 06.2000 -2007 Qi L
W ’3;( y F ,Hm Washer Mercedes C klasa kombi od 04.2001 -2007 96-111 Kowiesy, Chojnata 23 A

tel. +48 46 851 75 51



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V
z ruchomymi bolcami
Symbol SWW 1135-812

Dznaczenie Zacisk do Iaczenia _I\'ulury MERCEDES C-KLASA
| zacisku rzewodow | sed., com,

3
L.
R

54

58L
58R
i+

do masy pojazdu Biaty , white 00 -
do $wiatel kierunku jazdy lewych /0lty , yellow |
| do Swiatel kierunku jazdy prawych ziclony, green NO CAT. MA32
do swiatel hamowania czerwony, red
do $wiatel pozycynych lewych czarny, black
do $wiatel pozycynych prawych brazowy, brown INSERUKCIA MONT AZU:
tylne $wiatla przeciwmglowe niebieski , blue FITTING INSTRUCTION:

Moment skrecajacy dla Srub 1 nakrgtek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8
M10
M16

25 Nm M1 85 Nm
55 Nm MIA 135 Nm
195 Nim

Odkreci¢ mocowanie thumika od obudowy wewnetrzne ) 2dérzaka

Odkreci¢ zderzak wraz z obudowi wewngtlrzng zderzaka

(nie bedzie juz wykorzystana)

Odkreci¢ thumik oraz ostong termiczni

Wyja¢ gumowe zaslepki otworow podlirnic.

W podtuznice wsung¢ elementy C 1 1) | poprzez technologiczne otwory

w podluznicach przykrecic lekko srubami M 0x35.8.8 (pkt, L)

Belke haka przykreci¢ do zderzaka wykorzystujgc sruby M6 (pozostaly Gue
po odkrgceniu wypetnienia zderzaka).

Belke glowng haka A wraz ze zderzakwem rzykreci€ lekko do tylneges, [
pasa $rubami M10x35 8.8 (pkt 3) oraz do ¢ lementéw: C-drubami M12x70 ¥.8
(pkt 2) i D srubami M 12x40 8.8 (pkt 2).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Do elementow przy belce glowne) haka przykrecic mocowanie ttumika,
Zamontowac oslong termiczng oraz thumik,

Dokre¢ci¢ kulg 1 blachg gnmiazda elektrycznego.

Podtaczyc¢ instalacj¢ elektryczng.

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

.‘1 ‘

—— — —_—

v M12x70 8.8  4szt
MI12x40 8.8 2szt
«MI10Ox35 8.8 4szt

- 36 4szt.

— - | B = =

-M12 Oszale”
-M10 4szt
-M12 6szt
-M 10 4szt
-M12 6szt
“M10 4szt

Unscrew the reinforcement of the damper from the inside
casing ol the bumper.

Jnscrew-ihe bumper and 1ts inside casing

will pot be used any more).

ascrew the damper and thermal shield.

cmovethe rubber plugs from the holes of the metal
clamps.

Insert the elements C and D in the metal clamps and screw
slightly with bolts M10x35 8.8, through the technological
holes in the metal clamps (point ).

Screw the main bar to the bumper using bolts M6 (they
stuyed alter twisting off the filling of the bumper ).
Screyw the main bar A and bumper to tk= rear belt

with bolts M10x35 8.8 (point 3) and tﬁﬁ 2lements:

L with bolts M12x70 8.8 (point 2) and D with bolts

M 12%40 8.8.(point 2).

Fighten all the bolts according to the torque setting- see
the table.

Screw the reinforcement of the damper to the elements
by the main bar.

Assemble the thermal shield and damper.

I'ix the ball and ¢lectric plate.

(‘onnect the electric wires.



http://magfarkop.ru

